
Šifra 
org:

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2018

Prihodi i rashodi dana: 21.04.2018

Šifra stavke: Opis stavke: Prihod:

71131000000 Porez na nepokretnosti 41.96 €                          
71460000000 Naknada za uređivanje i izgradnju 

građevinskog zemljišta
3,765.97 €                     

3,807.93 €                  

Ukupni prihodi i rashodi od 21.04.2018 do 21.04.2018: 3,807.93 €                    0.00 €                       



Rashod:

0.00 €                        

0.00 €                              
0.00 €                              
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0.00 €                       


